
             

 

REPUBLIKA HRVATSKA        

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 321-03/25-01/1    

URBROJ: 2186-17-01-25-1 

Maruševec, 18. prosinca 2025. 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20), članka 69. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 68/18, 115/18, 98/19, 

32/20, 145/20, 101/23, 36/24)  i članka 31.  Statuta Općine Maruševec (“Službeni vjesnik 

Varaždinske županije” broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 5. sjednici 

održanoj 18. prosinca 2025. godine, donosi 

 

 

P R O G R A M 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2026. godinu 

                                                             

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuje se namjensko trošenje sredstava šumskog doprinosa za 2026. 

godinu kojeg plaćaju pravne i fizičke osobe koje obavljaju prodaju proizvoda iskorištavanjem 

šuma (drvni sortimenti) u visini 5% od prodaje cijene proizvoda na panju, a koji je prihod 

Proračuna Općine Maruševec. 

 

Članak 2. 

Prihod sredstava šumskog doprinosa za 2026. godinu planiran u visini od 20.000,00 eura, 

utrošiti će se u svrhu izgradnje komunalne infrastrukture,  prema Programu gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Maruševec za 2026. godinu na stavci 

42131038 – Izvođenje radova modernizacije nerazvrstane ceste NC 2-177 u Novakima,  a u 

skladu s namjenom utvrđenom člankom 69. stavkom 3. Zakona o šumama („Narodne novine“ 

broj 68/18, 115/18,  98/19, 32/20, 145/20, 101/23, 36/24). 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Program objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa  na snagu 

1. siječnja 2026. godine. 

  

          

           

                                                                                                        POTPREDSJEDNIK  

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                             Marijan Fatiga 


